REQUERIMENTO Nº          , DE 2013

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do artigo 199 do Regimento

Interno do Senado Federal, Sessão especial, no dia 18 de março de

2013, destinada a homenagear a Ordem DeMolay, em alusão ao Dia

DeMolay, face aos relevantes serviços prestados pela Ordem em todo o

território nacional.

Sala das Sessões, em       de                  de